
２０２4 年 11 月吉日 

御取引先 各位 

パナソニックＥＷスマートエナジー株式会社 

 

 

2024 年度年末年始休日に伴う商品配送スケジュールのご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。 

また、日頃は弊社製品に格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

弊社では、１２月２８日（土）より１月５日（日）迄の９日間を年末年始の休日とさせて頂きます。 

それに伴い、年末年始休日とその前後の太陽光発電・蓄電池関連商品・エコキュート/ＩＨ関連 

商品の配送スケジュールを以下の通りご案内致します。 

尚、ご不明な点や詳細に関しましては、お手数ですが弊社営業担当までお問合せ下さい。 

ご不便をおかけ致しますが、ご理解賜りますよう、何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具  

 

【配送スケジュール】 

 

  ※12月 27日は物量が増え、配送時間が遅くなる可能性がございますので極力納品は避けて頂きますようお願い致します。 

以上 


